
Národní knihw“

anno
aské „„uhlíku „

m Nfšffgzlcťfgfnniac árodní knihovna

upuhliv
"

„eské repnblíky

National Library
of the Czech Republic

Ev. č. VZ: TO04l17V/O0OO6848
Ev. č. smlouvy NK ČR: 864/17

SMLOUVA

o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(uzavřená dle š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. a násl., občanského zákoníku,

v platném znění)

SMLUVNÍ STRANY:

Národní knihovna České republiky

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

IČO: 00023221

DIČ: cz00o23221

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1

číslo účtu: 85535011/0710

Státní příspěvková organizace MK ČR

Jednající: PhDr. Petrem Kroupou, pověřený řízením NK ČR

dále jen jako „objednatel" na straně jedné

a

Obchodní název: Carter\reprop|us s.r.o.

se sídlem: Ohradní1424/2B, Praha 4, 140 00

zapsaná v obchodním rejstříku: C 19883 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 49356828

DIČ: CZ49356828

zastoupený: Ing. Milan Sirůček, jednatel

dále jen „dodavatel" na straně druhé

objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany"

|. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Dodavatel byl vybrán dne 15.32017 v rámci elektronického tržiště Tendermarket na základě zadávacího

řízení č. T004/17V/000O6848 a na základě nabídky doručené Národní knihovně ČR dne 14.3.2017.

1.2. Tato smlouva je uzavřena za účelem zajištění služeb digitálního tisku dodavatele pro objednatele a jeho

interní a externí zákazníky a upravuje podmínky, způsob a rozsah poskytování dodávek prací a služeb.

||. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět dle specifikace objednatele:

a) digitálnítisk publikací (knih a časopisů)

b) digitální tisk drobných tisků



2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

IV.

4.1

Národní knihovna

Číeskě republiky

National Ubmrg

of the Czech Republic

Ev. č. vz: T004/17V_/00006848
Ev. č. smlouvy NK CR: 864/17

(dále jako „předmět plnění" nebo „dílo")

Dílo bude provedeno opakovaným plněním, tedy, plněním jeho dílčích částí, na základě jednotlivých

objednávek, které budou obsahovat přesné určení a specifikaci dílčí části díla a další náležitosti uvedené

v této smlouvě. Objednávky budou v průběhu účinnosti smlouvy ke smlouvě postupně přikládány.

Přijetím (akceptaci) objednávky dochází k uzavření dílčí smlouvy na provedení dílčích tisků. V reakci na

přijatou objednávku zašle dodavatel objednateli bezodkladně ocenění požadovaných tisků dle

specifikace objednatele, a to na základě výpočtu dle nabídky dodavatele, jež tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy. V případě, že objednatel nebude souhlasit s provedeným oceněním, o řádnou akceptaci ve

výše uvedeném smyslu se nejedná. V takovém případě se smluvní strany zavazují, vedeny vzájemnou

důvěrou, vést jednání k dosažení shody o tomto ocenění, na základě čehož dodavatel zašle novou

akceptaci odpovídající této dohodě. Komunikace mezi smluvními stranami i ve smyslu tohoto článku

bude prováděna prostřednictvím osob, jejichž kontaktní údaje jsou uvedeny v čl. 9.2 této smlouvy.

Další práva a povinnosti objednatele a dodavatele jsou specifikována v dalších ustanoveních této

smlouvy a vjednotlivých objednávkách uskutečněných na základě této smlouvy.

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje obstarat pro objednatele předmět smlouvy dle této smlouvy

nejpozději vždy do termínu uvedeného na jednotlivé objednávce.

Objednatel není povinen vyčerpat celé množství plnění dle této smlouvy.

CENA DÍLA

Celková hodnota díla (tj. všech dílčích objednávek realizovaných na základě této smlouvy po celou dobu

její platnosti) nepřesáhne celkovou částku ve výši 350.000,— Kč bez DPH pro plnění dle čl. 2.1 písm a) této

smlouvy a částku ve výši 50.000; Kč bez DPH pro plnění dle čl. 2.1 písm. b) této smlouvy. Smluvní strany

berou na vědomí, že tato smlouva skončí vyčerpáním celkových finančních limitů veřejné zakázky nebo

uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Dodavatel

bere na vědomí, že objednatel není povinen vyčerpat celkovou částku a jednotlivé veřejné zakázky bude

realizovat dle svých aktuálních potřeb.

Cena za dílčí plnění v rozsahu specifikovaném jednotlivými objednávkami bude stanovena výpočtem dle

nabídky dodavatele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Takto stanovená dílčí cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady

vzniklé dodavateli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

K ceně bude připočteno DPH v sazbě aktuální v clen uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena díla bude zaplacena na základě dílčích faktur vystavených dodavatelem po řádném zhotovení a

předání předmětu plnění dle dílčích objednávek a jeho převzetí objednatelem, nebo subjektem

stanoveným objednatelem v objednávce.

Splatnost daňového dokladu smluvní strany sjednávají 30 dní ode dne jeho doručení.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel oprávněn jej

vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém případě

není objednatel v prodlení s úhradou.

MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

.
Místem plnění této smlouvy jsou Lokality:

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1

- NK ČR Centrální depozitář, Sodomková 2/1146, 102 00 Praha 15 - Hostivař



Národní knihovna

České republiky;
National Libmrg

ol" the Czech Republic

Ev. č. vz; T004/17V_/O0006848
Ev. č. smlouvy NK CR: 864/17

v. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

5.1. Plnění dle této smlouvy bude poskytováno ode dne účinnosti této smlouvy po celou dobu její účinnosti.

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání obou celkových částek

dle čl. 3.1 této smlouvy, a to v závislosti na tom, která z těchto skutečností nastane dříve.

VI. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY

6.1. Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran sjednoznačným

určením data, ke kterému smlouva zaniká.

6.2. Tento smluvní vztah lze také ukončit ze strany objednatele výpovědí svýpovědní lhůtou 2 měsíců.

Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po obdržení výpovědi, včetně

vypořádání vzájemných závazků a pohledávek ke dni ukončení smluvního vztahu.

6.3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, kromě důvodů uvedených v občanském zákoníku,

v případě, že:

a) dodavatel je v prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy déle než 3 clny, a toto prodlení

není způsobeno objektivními okolnostmi vylučujícími odpovědnost dodavatele

b) dodavatel, jeho zaměstnanec nebo osoba, kterou byl dodavatel povinen zavázat k mlčenlivosti ve smyslu

této smlouvy opakovaně (více než 2x) prokazatelně poruší závazek mlčenlivosti
ve smyslu čl. 7.10

c) objednatel je též oprávněn od smlouvy odstoupit, bude-li proti dodavateli zahájeno exekuční řízení,

insolvenční řízení, nebo vstoupí-li dodavatel do likvidace.

6.4. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení

s proplácením daňového dokladu (faktury) déle než 30 dnů.

6.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na zaplacení smluvních pokut, úroků

z prodlení či náhradu škody, které trvají i po zániku tohoto smluvního vztahu z jakéhokoliv důvodu.

6.6. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o

odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, pokud v oznámení není uvedena lhůta delší.

Vll. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1. Dodavatel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a

postupovat podle pokynů objednatele. V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen

na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel

zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele

objednateli, dodavateli nebo třetím osobám vznikly.

7.2. Předmět plnění bude objednatel specifikovat v číslovaných objednávkách. Každá objednávka musí

obsahovat jasně vymezený předmět plnění, rozsah prací, termín plnění, místo plnění a dílčí cenu

vypočtenou dle cen dodavatele specifikovaných v nabídce dodavatele tvořící přílohu č. 1 této smlouvy.

7.3. Dodavatel se zavazuje dílo provést v rozsahu a kvalitě odpovídající účelu užití díla a odpovídající

podmínkám stanovených touto smlouvou a dílčími objednávkami. Dodavatel odpovídá, že si dílo

zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí.

7.4. Přesný termín zhotovení a předání řádně díla bude objednatel zadávat jednotlivými objednávkami.

Minimální lhůta pro zhotovení díla (dílčího plnění) je 14 dní od schválení plotrů objednatelem.

7.5. Místa předání díla budou v souladu s touto smlouvou upřesněna dílčími objednávkami, maximálně
dvě

místa v Praze. Předání a převzetí díla, nebo jeho části bude vždy potvrzeno na dodacím listu

vyhotoveném dodavatelem, který bude podepsán oběma smluvními stranami, nebo subjektem



Národní knihovna

České republiky
National library

of the Czech Republic

č. jednací NK ČR: NK-683lOVZ/17

Ev. č. vz; T004/17V/00006848

Ev. č. smlouvy NK ČR: 864/17

přebírajícím plnění na místě plnění stanovením objednatelem a každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení dodacího listu

Objednatel není povinen dílo převzít a zaplatit, pokud není provedené řádně a včas. Objednatel je však

povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit, pokud dal dodavateli písemně (i e-mailem) najevo, že

na řádném zhotovení díla trvá i se zpožděním, a to ve stanovené dodatečné lhůtě k dodání.

7.7. Vady díla je objednatel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu pojejich zjištění.

7.8. Nároky z vady díla musí být uplatněny písemně a musí být doloženy předložením vadných výtisků.

Dodavatel plně odpovídá rovněž za práce na díle prováděné v kooperaci s třetími osobami. Pro uplatnění

nároků z vad z díla musí být překročen limit 1 % vadných výtisků.

7.9. Reklamaci lze vypořádat přiměřenou slevou z ceny díla anebo uplatněním nároku na odstranění vady

díla. Volba mezi těmito nároky náleží objednateli. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady

díla, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit ve lhůtě dohodnuté mezi objednatelem a dodavatelem s

přihlédnutím k charakteru vady.

7.10. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost během plnění této smlouvy i po jejím ukončení o všech

informacích, které se dozví od objednatele v souvislosti a při plnění této smlouvy, a nesmí tyto

informace použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby. Objednatel souhlasí s tím, že dodavatel může

uveřejnit informace, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti, pro účely prezentace služeb

dodavatele vůči třetím osobám (tzv. reference), a to pouze v nezbytně nutné míře a za podmínky, že

takovýmto uveřejněním nevznikne objednateli škoda.

7.11. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

VIII. SANKCE

8.1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla dle dílčí objednávky ze strany

dodavatele je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části díla,

kterého se prodlení týká za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení dodavatele s nápravou vadného plnění dle čl. 7.9 této smlouvy, má objednatel nárok

na smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny části díla, u kterého je dodavatel v prodlení, a to za každý i

započatý den prodlení a za každý případ samostatně.

8.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti je objednatel povinen

uhradit zákonné úroky z prodlení.

8.4. V případě porušení smluvních závazků vyplývající z čl. 7.10 této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat

dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za každý případ porušení a dodavatel je povinen tuto

smluvní pokutu objednateli zaplatit. Nárok na náhradu škody zaplacením smluvní pokuty tím není

dotčen.

8.5. Sankce sjednané touto smlouvou hradí strana povinná straně oprávněné na základě písemné výzvy

nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze

vymáhat samostatně. Sankce- uhradí strana povinná straně oprávněné na základě písemného vyúčtování

vystaveného stranou oprávněnou. Všechny sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne

doručení písemného vyúčtování povinné smluvní straně.

8.6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v

plné výši vedle smluvní pokuty.

8.7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti i nesplatné pohledávce dodavatele na úhradu

ceny.



9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

Národní knihovnu

Čínské reputalikg
National Library

of the Czech Republic

Ev. č. vz: T004/17V/000O6848

Ev. č. smlouvy NK ČR: 864/17

|x. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodavatel bere na vědomí, že je dle š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

přičemž se zavazuje poskytnout při výkonu finanční kontroly vsouvislosti stouto smlouvou veškerou

součinnost.

Kontaktní osobou pro účely realizace této smlouvyje na straně:

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží čtyři

stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

Nedílnou součástítéto smlouvyjsou její níže uvedené přílohy:

příloha č. 1 - Nabídka dodavatele

příloha č. 2 - Pověřovací listina pro osobu zastupující kupujícího

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouw neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují

dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které

nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do

té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené v záhlaví

této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých

z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování dodavateli vykazovaným

orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky adresátem, neznámost nebo

nekontaktnost adresáta na uvedené adrese apod.). V takových případech se za okamžik řádného

doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den následující po

pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle adresátovi.

Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků bude

v souladu s ustanoveními ZZVZ a dále zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související stouto smlouvou

přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si navzájem potřebnou

součinnost. Pokud se však takové dohody nepodaří dosáhnout, sjednávají si rozhodování sporů před

věcně a místně příslušným českým soudem.

Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně

podepsaných písemných dodatků ktéto smlouvě. Oboustranné odsouhlasené změny a dodatky se

stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své

podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly způsobit

neplatnost uzavírané smlouvy, učinit jl neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit

její účel.

prvním pokusu orgánu



Národní knihovna

České republiky
National Library
ošatheCzech Republic

Ev. č. vz: T0O4/17V/00006848

Ev. č. smlouvy NK ČR: 864/17

V rolf/ME dne ÍČ: 2041 V zdmi dne \��_���_���f \��_���_���f \��_���_���f

_
Za objednatele

PhDr. Petr Kroupa

pověřený řízením NK ČR



Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

Vážený pane doktore,

pověřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu g 33 odst. 3 písm, e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném

znění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.
Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší práci Vám přeji hodně úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Petr Kroupa

ovfňaVACÍDOLOŽKA mo VIDIMAC!
Padre ověřovací knihy Ma istrát h!, m„ Prahy
Pořadové číslo vldimace:

»

mo7ftato náplní/d ', opia , obsahující: stranusaun asi Adaslovn! s předloženou listinou, z na? byl/a pořízen/aa tato řlstínaje rvqplsemň, ovčk-aov-všalímowaoamfčssíaéw"

1 stranu. Listina, z zalije vldimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišťovacíprvek, jenžje součástí obsahu
právního významu této listiny.
V Praze 1: dne 11. 2015



1. část - tisk publikací a dvou čísel časopisu
Cena v Kč bez DPHL

Příloha č. 1 Smlouvt Sacifikacejředmětu digitální tisk - cenová nabídka

DPH 10% Cena v Kč vč. mp3

Knihovna (2 čísla časopisu = 112017, 212017)

Náklad: 500 kusů (250 + 250)

Formát: BS zmenšená (156 x 232 mm)

Počet stran: 120 stran + obálka

knižní blok: 414, 90 g bezdřevý ofsei

Obálka: 4 strany, 413, 250 g křída, 110 lamina matné

Vazba: V2 PUR

Konzervace novodobých knihovních fondů 1 Součková-Vávrová

Náklad: 200 ks

Formát: A5

Počet stran: knižní blok 300 stran — 414, 115 g křída matná

Obálka: 410; 250 g křída, 110 lamino matné

Vazba: V2 PUR

Rusistou po celý život 1 Jíří Honzík, ed. Marta Hrabákova (jako Slávistické reminiscence)

Náklad: 300 výtisků

Formát: A5 (148 x 210 mm) + obálka s chlopněmi. šířka 70 mm

Počet stran: 218 stran

Knižní blok: 111, 90 g bezdřevý ofset

Obálka s chlopněmi: 410, 300 g křída matná, 110 lamino matné

Vazba V2

„Zákon o odporu rozpadu“ (Šalamov) I ed. L, Babka, J. Machonin

Náklad: 250 ks

Formát: A5

Počet stran 600 stran

Knižní blok: 111, 90 g bezdřevý ofset

Obálka: 410, 250 g křída, 110 lamino matné

Vazba: V2

Václav Koranda. Mezí úřadem a literaturou 1 Jindřich Marek

Náklad: 300 ks

Formát: B5 zmenšená (156 x 232 mm)

Počet stran: knižní blok“ 400 stran, 1/1, 90 g bezdřevý Ofset

obraz. příloha: 34 stran, z toho 4 barevné (414), 30 černobílých (111 ); BO 90 g

Obálka: 410, 250 g křída, 110 lamino matné

Vazba: V2

Lobkcwíczká mapová sbírka l Jan Sobotka

Náklad: 300 ks

Formát. A4

Počet stran: knižní blok 60 stran, 111, 90 g bezdřevý oíset

barevná obraz, příloha. 100 stran; 414; 90 g BO

Obálka 410, 250 g křída, 110 lamino matné

Vazba: V2 PUR

Tisky 16. stoleti v NK ČR 1 Adamaitís-Palíčková

Náklad" 200 ks

Formát: BS zmenšená (156 x 232 mm)

Počet stran. knížní blok: 296 stran - 111, 90 g bezdřevý Ofset

barevná obraz. pííloha: 4 strany - 414, 90 g BO

Obálka: 410, 250 g křída, 110 lamino matné

Vazba: V2

Historie a současnost hudebního oddělení 1 Borková-Huíek-Petráškova

Náklad: 250 ks

Formát" 85

Počet stran: knižní blok 60 stran; 90 g bezdřevý ofset

ztoho 40 stran, 111

barevná přílohat 20 stran, 414

Obálka: 4/0, 250 g křída, 110 lamino matné

Vazba: V2

2. část - drobné tisky (skládačky, záložky, kapesní kalendář,
obrazová příloha)

Odbor ochrany knihovních fondů 1 Petra Vávrová (skládačka)

Náklad: 200 ks

Rozložený formát: 210 x 494 mm (výška x šířka)

Formát složené skládačky: 99 x 210 mm

Barevnost: 4/4

Materiál: 135 g křída lesklá

Knihařské zpracování: 4x bigovánl (harmoníka)

1 strana nátísk pro kontrolu barevností.

Collections Preservation 1 Petra Vávrová (skládačka)

Nákladi 200 ks

Razložený formát: 210 x 494 mm (výška x šířka)

Formát složené skládačky: 99 x 210 mm

Barevnost: 4/4

Materiál: 135 g křída lesklá

Knihařské zpracování: 4x bígovánl (harmoníka)

1 strana nátísk pro kontrolu barevnosti.

Zrcadlová kaple — skládačka

Náklad: 3000 ks

Rozldžený formát: A4 (210 x 297 mm) (výška x šířka)

Barevnost 4/4

Materiál: 135 g křída lesklá

Způsob zpracování: 3x bígovánl

plus 1 nátísk pro kontrolu barevností

Pouze část externě — obrazová příloha:

Tematický katalog P. Augustina Schenkírže 1 Jiří Mikuláš

Náklad: 250 ks

Formát: BS

Obrazová příloha: 4 strany, 4/4, křída matná

plus 1 nátlsk pro kontrolu barevností

Celkem


